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Mpogaxa HONDA 2013 B XaHTbl-MaHCUMUCKOM aBT. OKpyre Ha Toprax no 6aHKpoTCTBY

OnucaHue umyllecTBa:

AMTC XOHOA GR-V, 2013r.B., r/H H545AB186, VIN:1THGRM4890DL514121,
c-k Pnnencknnm A.M.

HavyanbHas yeHa:

1018215.00

O6pemeHeHuMe:

apecT

Appec nora:

XaHTbl-MaHcuickun ABTOHOMHBIN oKpyr - KOrpa AO

Homep ni3peweHuns

210319/32682808/03

dopma npoBeaeHUsi TOProB:

OTKpPbITBIN ayKUNOH

CraTyc TOpros:

HecocTtosBLunncs B cBs3u €

Hauyano npuema 3asiBOK: 22.03.2019
KoHel npuema 3asaBoOK: 19.04.2019
Mopspok nogayun 3asBOK: null

3apaTok: 509107.50

MecTo npoBeneneHnus Topros:

r. XanTtoel-MaHcunck, yn. Komcomonbckas, 4.18, 2 stax

CpOK N NopAAOK BHECEHUA 3agaTKa

3aaToK nepeuncnsieTcs B nopsiake (Mo peksusmTam), pasmepe u CPoKw,
yKasaHHble B n3BeLleHnn (pasgen "aokyMeHTbI")

UcToYHuUK:

http://torgi.gov.ru/restricted/natification/notificationView.html?notificationld=340
21100



OpraHusaTtop ToproB

HanmeHoBaHue

UHH

Knn

OKATO

OKINo

OKB3[

OrPH

KoHTakTHbIN TenedoH

KoHTakTHOE nuuo

MouToBLIN agpec

dakTuyeckum agpec

dakc

Cawnt

OBLIECTBO C OFTPAHUYEHHOW OTBETCTBEHHOCTbLIO "APHAN"
5904342624

590301001

57701000

05169519

46.72.23

1165958110670

89128817111

OBakumsiH KapeH Xayatypu

614046, KPAW NEPMCKWW, FOPO[ NEPMb, YNIMLIA BAPAM3VHOW, 4.
NIOM 54, kopn. 3TAX 2, k8. OPUC 15

r. XaHtel-MaHcuiick, yn. Komcomonbckas, 4.18, 2 atax.

null

http://apnan.pdy/



